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EnviroVET  
Promowanie i Śledzenie Zrównoważonego Rozwoju Środowiska 

w Kształceniu i Szkoleniu Zawodowym 

 

Niniejszy projekt ma na celu wspieranie rozwoju zawodowego praktyków kształcenia 
zawodowego w zakresie świadomości środowiskowej poprzez śledzenie i ilościowe 
określanie wpływu sektora na środowisko.  

Nasze cele: 

o Zwiększenie rozpoznawalności zielonych umiejętności wśród 75 praktyków 
kształcenia zawodowego.   

o Zwiększenie wykorzystania i przyjęcia zielonych umiejętności wśród 200 
uczestników szkoleń zawodowych.  

o Wdrożenie najlepszych praktyk w zakresie ochrony środowiska i 
zrównoważonego rozwoju wśród 30 organizacji kształcenia i szkolenia 
zawodowego. 

o Utworzenie aktywnej, ukierunkowanej sieci dla pracowników i organizacji w 
celu wymiany zasobów, wiedzy i najlepszych praktyk.  
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ZESTAW NAJLEPSZYCH PRAKTYK ENVIROVET, KARTA ŚRODOWISKOWA 

I NARZĘDZIA POMIARU WPŁYWU NA ŚRODOWISKO SĄ JUŻ 

WYKORZYSTYWANE!  

Zestaw narzędzi do najlepszych praktyk w ramach projektu, obejmują przydatny zbiór 

najlepszych praktyk, studiów przypadku i historii sukcesu istniejących praktyk w 

zakresie zazieleniania sektora VET – na poziomie instytucjonalnym, a także Kartę 

środowiskową, określającą minimalne wymagania, które należy spełnić. Instytucje 

VET, muszą spełniać wymagania, by uznać się za wystarczająco zrównoważone. Już 

teraz są one dostępne na platformie projektu.  

Ponadto, wysoce innowacyjne, internetowe, cyfrowe narzędzie do pomiaru wpływu 

na środowisko - zapewniające metodę oceny i narzędzie, które ocenia ślad węglowy, 

w oparciu o kryteria określone w Karcie Środowiskowej i e-kursie dla edukatorów 

VET, aby dowiedzieć się jak ułatwić zielone podejście. Implikuje to korzyści i 

potencjalne obszary zastosowań w sektorze VET, które są teraz dopracowane i gotowe 

do użycia.  

ENVIROVET e-KURSU GOTOWY DO UŻYTKU! 

The EnviroVET – to 30-godzinny e-kurs, poświęcony zielonemu podejściu, skierowany 
do profesjonalistów pracujących w sektorze VET. Pięć modułów tego kursu (blended 
learning i mikro, wraz z interaktywnymi funkcjami uczenia się), wyposaży 
profesjonalistów pracujących w sektorze VET w odpowiednią wiedzę i umiejętności. 

Ponadto, kurs ten będzie dostępny w różnych językach konsorcjum w sposób 
przystępny i bezpłatny. W tym celu konsorcjum tworzy odpowiednie moduły dla e-
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kursu, odzwierciedlając całą wiedzę zdobytą podczas realizacji projektu oraz łącząc 
inicjatywy i strategie uczenia się z poszczególnych krajów.  

 

ENVIROVET KRAJOWE WYDARZENIA UPOWSZECHNIAJĄCE  

W CAŁEJ EUROPIE! 

EnviroVET - w skład, którego wchodzą specjaliści z Polski, Estonii, Łotwy, Hiszpanii, 
Węgier, Portugalii i Litwy, zaangażowało interesariuszy w celu wywarcia 
pozytywnego wpływu na kadrę i organizacje zajmujące się kształceniem i szkoleniem 
zawodowym, aby stały się czynnikami zmian środowiskowych, zwłaszcza poprzez 
przeprowadzenie krajowych wydarzeń upowszechniających!  

Nasi partnerzy są już gospodarzami i świętują bardzo oczekiwane wydarzenie 
upowszechniające w ramach naszego projektu. Wydarzenia te stanowią kluczowy 
moment, w którym możemy z dumą zaprezentować rezultaty docelowym odbiorcom 
naszego projektu. W wydarzeniach tych nie chodzi tylko o dzielenie się rezultatami. 
Chodzi o pobudzenie inspiracji, wspieranie współpracy i wzmacnianie pozycji twórców 
zmian w naszej społeczności.  

Dołącz do nas w tej niesamowitej podróży! Wywrzyjmy trwały wpływ na bardziej 
ekologiczną, jaśniejszą przyszłość! Więcej działań upowszechniających, takich jak ta w 
centrum HKHK (Centrum Kształcenia i Szkolenia Zawodowego) w Haapsalu w Estonii, 
odbędą się w przyszłości, więc bądź na bieżąco!   



     
 

Sfinansowane ze środków UE. Wyrażone poglądy i opinie są jedynie opiniami autora lub autorów  
i niekoniecznie odzwierciedlają poglądy i opinie Unii Europejskiej lub Europejskiej Agencji Wykonawczej 
ds. Edukacji i Kultury (EACEA). Unia Europejska ani EACEA nie ponoszą za nie odpowiedzialności. 

 

PROJEKT ENVIROVET DOBIEGA KOŃCA! 

Ponieważ projekt EnviroVET zbliża się do końca w tym miesiącu, jesteśmy szczęśliwi, 
że możemy zaprezentować nasze cztery rezultaty projektu, platformę projektu i wiele 
innych zasobów na rzecz zielonego kształcenia i szkolenia zawodowego! 

Nasze konsorcjum partnerskie z powodzeniem sfinalizowało e-kurs dla moderatorów, 
kompleksowy zasób składający się z 5 interaktywnych i edukacyjnych modułów, które 
obejmują szeroki zakres, metodologię nauczania i różne aspekty związane ze 
zrównoważonym rozwojem w instytucjach kształcenia i szkolenia zawodowego. 
Odwiedź platformę projektu i utwórz konto, aby dołączyć do naszego e-kursu dla 
moderatorów! 

Więcej działań i inicjatyw projektowych zostanie uruchomionych w grudniu 2023 roku, 
aby uczcić koniec podróży rozwoju projektu EnviroVET! Mamy nadzieję, że wszyscy 
będziecie korzystać z jego rezultatów przez wiele lat! 

 

Obserwuj nas w mediach społecznościowych, aby być na bieżąco ze wszystkimi 
nowościami dotyczącymi projektu: 
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Facebook, LinkedIn, Twitter. 

 

https://www.facebook.com/Enviro-VET-Project-100165509236500
https://www.linkedin.com/showcase/80513869
https://twitter.com/EnvirovetP

